Partienplan
West - C2

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name

Gaststaette

Klasse: C

Strasse

10.05.2024

Saison: 1. Halbjahr 2018
Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
3452 Griinematt 078 809 61 96
3452 Griinematt 078 809 61 96
4950 Huttwil 079 459 58 58
4932 Lotzwil 062 022 48 02
4900 Langenthal 0792115321
4938 Rohrbach 062 965 02 90
4912 Aarwangen 079 343 44 35
4900 Langenthal 079 21153 21
4934 Madiswil
Telefon Handy

076 282 11 07
079 809 61 96
079 674 16 03
0792591203

079 576 84 04
079784 12 80
079 259 93 32
079 520 00 43
0793786171

076 282 11 07
078 809 61 96
079 674 16 03
079 259 12 03
079 576 84 04
079 784 12 80
079 259 93 32
079 520 00 43
0793786171

1 DCEmme4 Blauer Aff Bar + Pub Trachselwaldstr. 8

2 DCEmme 2 Blauer Aff Bar + Pub Trachselwaldstr. 8

3 DC Huttwil Traff zur Linde Spitalstr. 29

4 Dream Darter Oldies Kreuz Rest. Kreuz Langenthalstr. 9

5 Longvalley Dragons Bebeto Bar und Aarwangenstrasse 15

Billardzentrum

6 DC Dragon Flyers Baren Rest. Sossaustr. 1

7 Die Toten Hirsche 2 Felsenbar Member Club Langenthalstr. 21

8 DC Silvermachine Bebeto Bar und Aarwangenstrasse 15

Billardzentrum

9 Hangover Rossli Saloon Rest. Unterdorfstr. 16

Nr. Team-Name Kapitan

1 DCEmme4 Wyss, Sonja

2 DCEmme?2 Raupp, David

3 DC Huttwil Lanz, Bruno

4 Dream Darter Oldies Buechi, Gideon

5 Longvalley Dragons Wilkinson, Stephen

6 DC Dragon Flyers Kramer, Christoph

7 Die Toten Hirsche 2 Felber, Hans Peter

8 DC Silvermachine Hofer, Christian

9 Hangover Eggermann, Christof

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 DC Emme 2 DC Huttwil
Dream Darter Oldies Longvalley Dragons
DC Dragon Flyers Die Toten Hirsche 2
DC Silvermachine Hangover
Spielfrei fir DC Emme 4

2 Longvalley Dragons DC Emme 2
Die Toten Hirsche 2 Dream Darter Oldies
Hangover DC Dragon Flyers
DC Emme 4 DC Silvermachine
Spielfrei fir DC Huttwil

3 DC Emme 2 Die Toten Hirsche 2
Dream Darter Oldies Hangover
DC Dragon Flyers DC Emme 4
DC Silvermachine DC Huttwil
Spielfrei fur Longvalley Dragons

4 Hangover DC Emme 2
DC Emme 4 Dream Darter Oldies
DC Huttwil DC Dragon Flyers
Longvalley Dragons DC Silvermachine
Spielfrei fir Die Toten Hirsche 2

5 DC Emme 2 Dream Darter Oldies
DC Silvermachine DC Dragon Flyers
DC Huttwil DC Emme 4
Die Toten Hirsche 2 Longvalley Dragons
Spielfrei fur Hangover

6 DC Dragon Flyers DC Emme 2
Hangover DC Huttwil
DC Emme 4 Longvalley Dragons
DC Silvermachine Die Toten Hirsche 2
Spielfrei fur Dream Darter Oldies

7 DC Emme 2 DC Silvermachine

Zeit

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30

Termin

08.03.2018
24.12.2018
15.03.2018
26.03.2018

15.03.2018
15.03.2018
22.03.2018
22.03.2018

22.03.2018
24.12.2018
08.03.2018
24.12.2018

15.03.2018
26.03.2018
15.03.2018
15.03.2018

22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018
22.03.2018

29.03.2018
29.03.2018
29.03.2018
29.03.2018

05.04.2018

Donnerstag
Montag
Donnerstag
Montag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Montag
Donnerstag
Montag

Donnerstag
Montag

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
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Die Toten Hirsche 2
Longvalley Dragons

DC Huttwil

Spielfrei fur DC Dragon Flyers
Dream Darter Oldies

DC Emme 4

Die Toten Hirsche 2
Longvalley Dragons

Spielfrei fir DC Emme 2
Dream Darter Oldies
Longvalley Dragons
Hangover

DC Emme 2

Spielfrei fur DC Silvermachine

DC Emme 4
Hangover
Dream Darter Oldies

DC Silvermachine
Hangover
DC Huttwil
DC Dragon Flyers

DC Dragon Flyers
DC Huttwil

Die Toten Hirsche 2
DC Emme 4

19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

05.04.2018
05.04.2018
05.04.2018

12.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
12.04.2018

19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018
19.04.2018

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Seite: 2



Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

DC Huttwil

Longvalley Dragons

Die Toten Hirsche 2
Hangover

Spielfrei fur DC Emme 4

DC Emme 2

Dream Darter Oldies

DC Dragon Flyers

DC Silvermachine

Spielfrei fir DC Huttwil

Die Toten Hirsche 2
Hangover

DC Emme 4

DC Huttwil

Spielfrei fur Longvalley Dragons
DC Emme 2

Dream Darter Oldies

DC Dragon Flyers

DC Silvermachine

Spielfrei fur Die Toten Hirsche 2
Dream Darter Oldies

DC Dragon Flyers

DC Emme 4

Longvalley Dragons

Spielfrei fir Hangover

DC Emme 2

DC Huttwil

Longvalley Dragons

Die Toten Hirsche 2

Spielfrei fur Dream Darter Oldies
DC Silvermachine

DC Emme 4

Hangover

Dream Darter Oldies

Spielfrei fur DC Dragon Flyers
DC Silvermachine

Hangover

DC Huttwil

DC Dragon Flyers

Spielfrei fur DC Emme 2

DC Dragon Flyers

DC Huttwil

Die Toten Hirsche 2

DC Emme 4

Spielfrei fir DC Silvermachine

DC Emme 2

Dream Darter Oldies
DC Dragon Flyers
DC Silvermachine

Longvalley Dragons
Die Toten Hirsche 2
Hangover

DC Emme 4

DC Emme 2

Dream Darter Oldies
DC Dragon Flyers
DC Silvermachine

Hangover

DC Emme 4

DC Huttwil
Longvalley Dragons

DC Emme 2

DC Silvermachine
DC Huttwil

Die Toten Hirsche 2

DC Dragon Flyers
Hangover

DC Emme 4

DC Silvermachine

DC Emme 2

Die Toten Hirsche 2
Longvalley Dragons
DC Huttwil

Dream Darter Oldies
DC Emme 4

Die Toten Hirsche 2
Longvalley Dragons

Dream Darter Oldies
Longvalley Dragons
Hangover

DC Emme 2

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

26.04.2018
02.05.2018
26.04.2018
26.04.2018

03.05.2018
03.05.2018
03.05.2018
14.05.2018

15.05.2018
10.05.2018
10.05.2018
10.05.2018

17.05.2018
17.05.2018
17.05.2018
17.05.2018

24.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
24.05.2018

31.05.2018
31.05.2018
31.05.2018
31.05.2018

07.06.2018
07.06.2018
07.06.2018
20.06.2018

14.06.2018
14.06.2018
14.06.2018
14.06.2018

20.06.2018
21.06.2018
21.06.2018
21.06.2018

Donnerstag
Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Montag

Dienstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Mittwoch

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Seite: 3



